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Zajęcia informacyjno-edukacyjne w szkołach o smogu -
czytaj całość
20 października w Szkole Podstawowej nr 7 odbyły się zajęcia informacyjno-edukacyjne o
smogu. Przeprowadził je nasz ekodoradca Henryk Michalski.

26 października 2023 Zajęcia informacyjno-edukacyjne w szkołach o smogu - czytaj całość
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Pomoc bezdomnym w okresie zimowym - czytaj całość
Od 1 listopada uruchomiona zostanie całodobowa infolinia obsługiwana przez służbę dyżurną
Wojewody Śląskiego.

24 października 2023 Pomoc bezdomnym w okresie zimowym - czytaj całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Równe Babki - czytaj
całość
Nazwa zadania: Konferencja Rozwiń Skrzydła

24 października 2023 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Równe Babki - czytaj całość

Program Ciepłe Mieszkanie - nabór 2 - czytaj całość
Miasto Czeladź zamierza aplikować do Programu Ciepłe Mieszkanie – Nabór 2. W tym celu
koniecznym jest oszacowanie zainteresowania mieszkańców Czeladzi pozyskaniem
dofinansowania na wymianę źródeł ciepła, a w przypadku wspólnot mieszkaniowych także na
termomodernizację.
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24 października 2023 Program Ciepłe Mieszkanie - nabór 2 - czytaj całość

Baza CEEB - czytaj całość
Przypominamy, iż zgodnie z Ustawą o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej
ewidencji emisyjności budynków właściciele i zarządcy budynków mają obowiązek złożyć
deklarację do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków.

24 października 2023 Baza CEEB - czytaj całość

Nabór przedsięwzięć do Gminnego Programu
Rewitalizacji - czytaj całość
Miasto Czeladź przystąpiło do aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji (GPR). Program
rewitalizacji ma przede wszystkim przyczynić się do ożywienia wyznaczonych obszarów miasta
poprzez rozwiązanie problemów społecznych i gospodarczo-przestrzennych.

23 października 2023 Nabór przedsięwzięć do Gminnego Programu Rewitalizacji - czytaj całość
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12-godzinny bieg dla Kuby - czytaj całość
W niedzielę, 29 października odbędzie się 12-godzinny bieg po bieżni stadionu im. Józefa
Pawełczyka w Czeladzi. Podczas wydarzenia zbierane będą środki na leczenie Kuby
Skoniecznego.

23 października 2023 12-godzinny bieg dla Kuby - czytaj całość

Rozmawiali o stresie - czytaj całość
W czwartek, 19 października, w Kopalni Kultury odbyła się kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań
Medycznych. Tym razem rozmawiano o stresie i stylach radzenia sobie.

20 października 2023 Rozmawiali o stresie - czytaj całość

Sąd Rejonowy w Czeladzi Poszukuje ławników - czytaj
całość
W związku z utworzeniem Sądu Rejonowego w Czeladzi na obszarze gminy Czeladź odbędą się
wybory na ławników w kadencji 2024-2027. Procedura wyłoni dwóch ławników.

19 października 2023 Sąd Rejonowy w Czeladzi Poszukuje ławników - czytaj całość
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Zbadamy jakość życia w mieście - czytaj całość
Podobnie jak w 2017 roku, w Czeladzi zostaną niebawem zrealizowane badania dotyczące
jakości życia w mieście.

18 października 2023 Zbadamy jakość życia w mieście - czytaj całość
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